ANEXO - RESOLUCIÓN Nº 3169/MCGC/18



GOBIERNO DE LA CIUDAD DE BUENOS AIRES ANEXO I

Nº: 22584

SECRETARÍA: MINISTERIO DE CULTURA

UNIDAD EJECUTORA CONTRATANTE:

MINISTERIO DE CULTURA

Actuado Tipo-Nro./Año	Contratado/a	Docum. Tipo	Nro. CUIT o	Representado/a por:		Período		Importe		
	Gontratado/a	Nro.	CDI	(1)	Tipo Nro.	Desde Hasta	Descripción de la función	Nro. Cuotas	Monto	Total
EXP-14454449/2018	PIÑEIRO, LILIANA ETEL	DNI 11362651	CUIT 27113626513			01-05-18 31-05-18	SERVICIOS ARTISTICOS Y CULTURALES - PRODUCCION DE LA OBRA PARA EL EMPLAZAMIENTO DE LA ESCULTURA "HUECA" DE GERMAN BOTERO EN EL PARQUE DE LA MEMORIA		40.000,00	40.000,00

ANEXO - RESOLUCIÓN Nº 3169/MCGC/18 (continuación)



G O B I E R N O DE LA C I U D A D DE B U E N O S A I R E S "2018 – AÑO DE LOS JUEGOS OLÍMPICOS DE LA JUVENTUD"

Hoja Adicional de Firmas Anexo

Número: IF-2018-16784184- -DGTALMC

Buenos Aires, Miércoles 13 de Junio de 2018

Referencia: ANEXO - EX-2018-14454449- -MGEYA-DGTALMC

El documento fue importado por el sistema GEDO con un total de 2 pagina/s.

Digitally signed by Comunicaciones Oficiales DN: cn=Comunicaciones Oficiales Date: 2018.06.13 17:54:40 -03'00' SERGIO NICOLAS DI FONZO Director General

D.G.TEC.ADM.Y LEGAL (MCGC)
MINISTERIO DE CULTURA

Digitally signed by Comunicaciones Oficiales

DN: cn=Comunicaciones Oficiales Date: 2018.06.13 17:54:40 -03'00'